

Entwicklung des Reservefonds (FBG-Vertrag Art. 10)

Vertraglich festgelegter Sollbestand

(entspricht Wiederbeschaffungswert der gemeinsamen Investitionen inkl. Werkhof, auf tausend Franken gerundet)

Max. SFr.

1'090'000.00

Minimaler Sollbestand

(entspricht 25% des Wiederbeschaffungswertes)

Min. SFr.

272'500.00

	Budget		Rechnungsabschluss		Saldo	Bemerkung
	Einlage	Entnahme	Einlage	Entnahme		
2001	-	-	-	-	254'258.00	Stand 1.1.2001
2002	-	-	16'311.00	-	270'569.00	
2003	-	-	44'183.00	-	314'752.00	
2004	-	4'800.00	74'025.88	-	388'777.88	
2005	-	-	71'330.93	-	460'108.81	
2006	2'000.00	-	56'864.82	-	516'973.63	
2007	617.00	-	57'499.67	-	574'473.30	
2008	4'389.00	-	5'121.45	-	579'594.75	
2009	2'472.00	-	17'108.04	-	596'702.79	
2010	1'671.00	-	-	16'397.60	580'305.19	
2011	-	7'135.00	-	3'439.09	576'866.10	
2012	-	15'383.00	-	8'249.31	568'616.79	
2013	-	29'901.00	4'271.21	-	572'888.00	
2014	-	14'383.00	40'240.10	-	613'128.10	
2015	-	33'327.00	13'676.84	-	626'804.94	
2016	14'189.00	-	52'039.56	-	678'844.50	
2017	5'155.00	-	180'157.04	-	859'001.54	
2018						
2019						
2020						
2021						